[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 121/2013  -  NST

       A  Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, divulga a análise de recurso e convoca ao Sorteio Público para desempate no dia 23/10/2013 às 17:00 horas, na Secretaria de Município de Gestão Administrativa à Rua General Osório, nº 536, dos candidatos abaixo relacionados, referente ao  Processo Seletivo Simplificado nº 009/2013.

Candidatos para Sorteio

Técnico em Segurança do Trabalho

NOME                                                                PONTUAÇÃO

Julio Cesar Madeira

09

Kerlen Moreira Prado

09

Claudio Silveira Porciuncula

07

Jaqueline Bueno Mendes

07

Tatiane da Silva Duarte

07

Simone de Candia

07

Rodrigo Pereira Fagundes

04

Daniela Castro Fagundes

04

Elisangela de Lima Lucas

04

Gilson Luiz Alves Vaz

04

Elio Nabor Copello

04

Claudiomiro Peres Elias

02

Neusa Maria Cantos Caldeira

02

Recursos Interpostos

Candidato: Aline Zielinsky Wartner

Função: Enfermeiro do Trabalho

Situação: Indeferido

Candidato: Daniela Castro Fagundes

Função: Técnico em Segurança do Trabalho

Situação: Indeferido

Candidato: Elio Nabor Copello

Função: Técnico em Segurança do Trabalho

Situação: Indeferido

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 21 de outubro de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa